
 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 1 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА 
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
ул. Краља Милутина бр. 8, Б е о г р а д 
Број: 0094-404095-56/2020 
Датум: 30.03.2020. године 
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 14/15 и 
68/15; у даљем тексту: ЗЈН), а у вези са чланом 107. ЗЈН, по достављању извештаја о 
стручној оцени понуда запослене на пословима јавних набавки именоване Решењем бр. 
0094-40495-15/2020 од 06.03.2020. године за спровођење поступка јавне набавке мале 
вредности број 23/20 за набавку добара - стручнa литература (штампана и електронска 
издања), претплата за 2020. годину, за потребе Националне службе за запошљавање, са 
седиштем у Крагујевцу, ул. Светозара Марковића бр. 37, у поступку јавне набавке мале 
вредности број 23/20, директор Сектора за материјалне ресурсе, по овлашћењу директора 
Националнe службe за запошљавање бр. 0044-03161-48/2017 од 19.09.2017. године  доноси: 
 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачима за набавку добара - стручнa литература (штампана 

и електронска издања), претплата за 2020. годину, за потребе Националне службе за 
запошљавање, за коју је спроведен поступак јавне набавке мале вредности број 23/20, по 
објављивању позива за подношење понуда и конкурсне документације на Порталу јавних 
набавки и интернет страници наручиоца дана 09.03.2020. године, и то: 
 

- понуђачу ''РАЧУНОВОДСТВО'' д.о.о, ул. Његошева бр.19, 11000 Београд,  понуда број 
0094-40495-19/2020 од 11.03.2020. године за Партију бр. 1; 

- понуђачу ''IPC INFORMATIVNO POSLOVNI CENTAR'', ул. Вишеградска бр. 6/2, II, 11000 
Београд, понуда број 0094-40495-33/2020 од 19.03.2020. године за Партију бр. 2; 

- понуђачу ''CEKOS IN'' д.о.о., ул. Светогорска бр. 28, 11000 Београд, понуда број 0094-
40495-20/2020 од 13.03.2020. године за Партију бр. 3; 

-     понуђачу ''ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК'' д.о.о., ул. Булевар краља Александра бр. 86, 
11000 Београд, понуда број 0094-40495-44/2020 од 20.03.2020. године за Партију бр. 4; 

- понуђачу ''PARAGRAF LEX'' д.о.о., ул. Кеј жртава рације бр. 4А/III, 21000 Нови Сад, 
понуда број 0094-40495-26/20 од 18.03.2020. године за Партију бр. 6; 

- понуђачу ''ПОСЛОВНИ БИРО'' д.о.о., ул. Опленачка бр. 24 Е, 11000 Београд, понуда 
број 0094-40495-25/2020 од 18.03.2020. године, за Партију бр. 7; 

- понуђачу ''PARAGRAF LEX'' д.о.о., ул. Кеј жртава рације бр. 4А/III, 21000 Нови Сад, 
понуда број 0094-40495-26/2020 од 18.03.2020. године, за Партију бр. 10; 

-     понуђачу „PUBLIC AKTIV“ д.о.о., ул. Браће Југовића 2А, 11000 Београд, понуда број 
0094-40495-23/20 од 17.03.2020. године за Партију бр. 11; 

-     понуђачу ''ПОСЛОВНИ БИРО'' д.о.о., ул. Опленачка бр. 24 Е, 11000 Београд,  понуда 
број 0094-40495-25/2020 од 18.03.2020. године за Партију бр. 15. 

 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 2 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности број 0094-40495-
14/2020 од 06.03.2020. године, покренут је поступак јавнe набавкe добара - стручнa 
литература (штампана и електронска издања), претплата за 2020. годину, за потребе 
Националне службе за запошљавање, у поступку јавне набавке мале вредности број 23/20. 
Укупна процењена вредност ове јавне набавке износи 3.718.000,00 динара без пореза на 
додату вредност. 
Јавна набавка је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 0094-40495-
14/2020 од 06.03.2020. године, обликована у 15 партија, тако да се свака партија може 
уговарати засебно, и то: 

Редни 
број 

Партије 
Предмет јавне набавке 

Динамика 
издавања 

публикације / 
часописа 

Захтевани број 
претплата 

 
Процењена вредност у 

дин. без ПДВ-а 

1 
“Рачуноводствена пракса” (пакет 
претплате) штампано издање, или 
одговарајуће    

најмање 24 
броја 

годишње 
11 640.000,00 

2 

ИПЦ ''БУЏЕТ, РЕВИЗОР'', ''ПРАВНИК'' и 
''ДИРЕКТОР'' штампано издање, или  
одговарајуће 
“ИПЦ ФИНАНСИЈЕ'' електронски пакет, или 
одговарајуће 

најмање 24 
броја годишње, 

са дневним 
ажурирањем 

CD -а 

18 

1.100.000,00 

„ИПЦ ЈАВНЕ НАБАВКЕ“ пословни електронски 
пакет,  или одговарајуће   

 

електронски 
пакет, дневно 

ажурурање 
1 

3 

''Информатор'' штампано издање + 
програм ''Експерт'', или одговарајуће  

најмање 24 
броја 

годишње 

 
    7 

 

 
 

1.115.000,00 

''Информатор'' и ''ПДВ'' штампано издање 
+ електронски програм ''Експерт'', или 
одговарајуће    

најмање 24 
броја годишње 
и континуирано 

ажурирање 

    1 

''Информатор'' штампано издање, или 
одговарајуће    

најмање 24 броја 
годишње 

     1 

Програм ''Експерт'' електронско издање, или 
одговарајуће 

континуирано 
ажурирањe 

     22 

4 
„Привредни саветник“ и „Регистар 
прописа“ штампано издање, или 
одговарајуће    

најмање 24 
броја 

годишње 
   6 360.000,00 

5 

„Буџетско рачуноводство“, „Правни 
саветник“ и „Подсетник за директора“ 
штампано издање (комплет),  или 
одговарајуће    

најмање 24 
броја 

годишње 
   1 60.000,00 

6 
„Пореско рачуноводствени инструктор + 
Буџетски инструктор“ штампано 
издање, или одговарајуће    

најмање 24 
броја 

годишње 
  1 55.000,00 

7 
„Радно правни саветник“ штампано 
издање,  или одговарајуће    

најмање 12 
броја 

годишње 
  2 48.000,00 

8 
„Психологија“ штампано издање, или 
одговарајуће    

најмање 4 
броја 

годишње 
26 70.000,00 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 3 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 
Назив и ознака из Општег речника набавки:  
 
- 22212000 - Публикације, 
- 48440000 - Програмски пакет за финансијску анализу и рачуноводство, 
- 48490000 - програмски пакет за набавке. 
 
Јавна набавка је предвиђена у Плану набавки Националне службе за запошљавање за 2020. 
годину, под редним бројем 1.1.23.  
Средства су обезбеђена у Финансијском плану Националне службе за запошљавање за 2020. 
годину на конту 4263. 

9 
„Квалитет и изврсност“ штампано 
издање, или одговарајуће    

најмање 6 
двоброја 
годишње  

  1 15.000,00 

10 

Електронски пакет прописа - правно 
издање за праћење правних 
докумената (аката) – прописа, судске 
праксе, правних мишљења, модела 
уговора и модела образаца 

електронски 
пакет, дневно 

ажурурање 
 600 120.000,00 

11 

Форум о јавним набавкама -  пружање 
консултантских услуга о јавним 
набавкама путем веб апликације за 
провођење дискусија између чланова 
форума   

електронска 
апликација 

 1 

45.000,00 

„Коментар новог Закона о јавним набавкама“ у 
примени од 01.07.2020. године (издање 2020. 
године), штампано издање 

 

једном 

годишње 
2 

12 

„Информатор за упис у средњу школу 
2020/2021“ штампано издање, или 
одговарајуће    

једном 

годишње 
70 

35.000,00 
„Конкурс за упис у средњу школу 
2020/2021“ штампано издање, или 
одговарајуће    

једном 

годишње 
70 

13 

„Званични билтен судске праксе 
Врховног касационог суда за 2020. 
годину“ штампано издање, или 
одговарајуће 

више пута 
годишње 2 20.000,00 

14 

„Коментар Закона о општем управном 
поступку, са судском праксом и регистром 
појмова", штампано издање 
 

једном 

годишње 
4 15.000,00 

15 

„Закон о извршењу и обезбеђењу, са 
напоменама уз одређене чланове и 
обрасцима за практичну примену  закона и 
регистром појмова, са ЦД-ом који садржи 
моделе образаца  (решења, предлога, 
закључака, жалбе, записнике, судска 
поравнања) за практичну примену закона", 
штампано издање  
 

једном 

годишње 
2 

20.000,00 

„Коментар Закона о извршењу и 
обезбеђењу, са новелама из 2019. године, 
са ЦД-ом који садржи сва подзаконска акта 
за практичну примену закона“, штампано 
издање  
 

једном 

годишње 
2 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 4 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена по партији. Приликом рангирања 
понуда, посматраће се укупна понуђена цена без ПДВ-а за захтевану количину добара из 
Обрасца понуде и структуре цене, у оквиру сваке партије, а у складу са спецификацијама 
предмета јавне набавке. У случају да два или више понуђача понуде идентичне укупне цене 
без ПДВ-а у оквиру одређене партије, повољнијoм ће се сматрати понуда оног понуђача који 
је понудио краћи рок испоруке/инсталације.  
Након објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца, дана 09.03.2020. године и прикупљања понуда, запослена на пословима 
јавних набавки именована Решењем бр. 0094-40495-15/2020 од 06.03.2020. године, сагласно 
члану 39. став 4. ЗЈН, за спровођење поступка јавне набавке мале вредности број 23/20, и то 
Марија Кос, мастер економиста, је спровела јавно отварање приспелих понуда дана 
20.03.2020. године почев од 13:15 часова, у просторијама Националне службе за 
запошљавање, на адреси ул. Краља Милутина бр. 8, Београд, о чему је сачињен Записник бр. 
0094-40495-49/2020.  

Након тога, извршена је стручна оцена понуда и сачињен извештај о стручној оцени понуда 
број 0094–40495-55/2020 од 30.03.2020. године, у којем је за партије бр. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 10, 11 и 
15, констатовано следеће: 

Утврђено је да је за ову јавну набавку, до рока за подношење понуда, тј. до 20.03.2020. 
године до 13:00 часова, пристигло 15 благовремених понудa и то од понуђача (по редоследу 
приспећа):       
 

Број под којим је 
понуда заведена 

 
Назив понуђача 

 

 

Датум 
пријема 
понуде 

Време пријема 
понуде 

0094-40495-19/2020 
„Рачуноводство“ д.о.о. 
Његошева бр. 19 

11.03.2020. 09:00 

0094-40495-20/2020 
„CEKOS IN“ DOO 
Светогорска бр. 28 
11000 Београд 

13.03.2020. 10:39 

0094-40495-22/2020 

„ДРУШТВО ПСИХОЛОГА 
СРБИЈЕ“ 
Ђушина 7/III 
11000 Београд 

17.03.2020. 09:15 

0094-40495-23/2020 
„PUBLIC AKTIV“ DOO BEOGRAD 
Браће Југовића 2A 
11000 Београд 

17.003.2020. 09:17 

0094-40495-24/2020 

Предузеће „Образовни 
информатор“ 
ул. Цара Лазара 5А 
11000 Београд 

18.03.2020. 09:15 

0094-40495-25/2020 
„ПОСЛОВНИ БИРО“ ДОО 
Опленачка 24 Е 
11000 Београд 

18.03.2020. 10:17 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 5 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

0094-40495-26/2020 
„PARAGRAF LEX“ DOO 
Кеј жртава рације 4А/III 
21000 Нови Сад 

18.03.2020. 11:00 

0094-40495-33/2020 

„ИПЦ-ИНФОРМАТИВНО 
ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР“ 
Вишеградска 6/2 
11000 Београд 

19.03.2020. 09:35 

0094-40495-34/2020 
„ING PRO“ DOO BEOGRAD 
Веле Нигринове 16а 
11000 Београд 

19.03.2020. 10:26 

0094-40495-44/2020 
„ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК“ ДОО 
Булевар краља Александра 86 
11000 Београд 

20.03.2020. 09:01 

0094-40495-45/2020 

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО 
„ПРОСВЕТНИ ПРЕГЛЕД“ д.о.о. 
Дечанска 6/3 
11000 Београд 

20.03.2020. 10:15 

0094-40495-46/2020 

FONDACIJA ZA KULTURU 
KVALITETA I IZVRSNOST - FQCE  
Фрушкогорска 10 
11080 Земун 

20.03.2020. 10:16 

0094-40495-48/2020 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“  
Јована Ристића 1 
11000 Београд 

20.03.2020. 12:06 

     
Неблаговремених понуда није било. 

Након отварања и прегледа достављених понуда констатовано је следеће: 

За партију 1: 

• Понуђач „РАЧУНОВОДСТВО“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ 
процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 630.000,00 динара без ПДВ-
а. 
 

За партију 2: 

• Понуђач „IPC INFORMATIVNO POSLOVNI CENTAR“ д.о.о., је доставио сву 
тражену документацију и испуњава све услове предвиђене конкурсном 
документацијом и чланом 75. ЗЈН, доставио је понуду за добра која су у складу са 
свим захтевима наручиоца из Спецификације предмета јавне набавке, а укупна 
понуђена цена не прелази износ процењене вредности предметне партије, тј. ова 
понуда је прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена 
износи 1.089.909,09 динара без ПДВ-а. 

 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 6 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

За партију 3: 

• Понуђач „CEKOS IN“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и испуњава све 
услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, доставио је 
понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из Спецификације 
предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ процењене 
вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 1.008.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 4:  

• Понуђач „ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију 
и испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ 
процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 349.090,92 динара без ПДВ-
а. 
 

За партију 6: 

• Понуђач „PARAGRAF LEX“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ 
процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 51.900,00 динара без ПДВ-а. 

 

За партију 7: 

• Понуђач „ПОСЛОВНИ БИРО“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ 
процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 37.309,09 динара без ПДВ-а. 

 

 
За партију 10: 

• Понуђач „PARAGRAF LEX“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази 
износ процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у 
смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 99.000,00 динара 
без ПДВ-а. 
 

• Понуђач „ING PRO““ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и испуњава 
све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, доставио 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 7 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази 
износ процењене вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у 
смислу члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 99.900,00 динара 
без ПДВ-а. 
 

• Понуђач ЈП„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“, је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
а укупна понуђена цена прелази процењену вредност Партије 10. Понуђена цена 
за наведену партију износи 534.000,00 динара без ПДВ-а. Како укупна понуђена 
цена за Партију 10. прелази износ процењене вредности наведене партије, ова 
понуда је оцењена као неприхватљива у смислу члана 3. став 1. 33) ЗЈН, те се 
на основу члана 107. став 1. ЗЈН, одбија као неприхватљива. 

 

Након стручне оцене понуда понуђача за Партију 10. за које је утврђено да су доставили 
прихватљиве понуде, приступило се рангирању истих у складу са критеријумом за доделу 
уговора предвиђеним конкурсном документацијом и утврђена је ранг-листу понуђача: 

 

 

Број понуде 

             

   Понуђач 

УКУПНА ЦЕНА 
за захтевану количину 

без ПДВ-а 

 

 Рангирање 

 
0094-40495-26/2020 

„PARAGRAF LEX“ д.о.о. 99.000,00 
1 

 
0094-40495-34/2020 „ING PRO“ д.о.о. 

99.900,00 
2 

 
На основу прегледа и изложених чињеница, а у складу са чланом 107. став 2. ЗЈН, после 
стручне оцене понуда, констатовано је  да је за Партију 10. понуда понуђача „PARAGRAF 
LEX“ д.о.о., ул. Кеј жртава рације 4А/III, 21000 Нови Сад, број понуде 0094-0094-40495-
26/2020 од 18.03.2020. године, прихватљива и са најнижом понуђеном ценом. 
 

За партију 11: 

• Понуђач „PUBLIC AKTIV“ д.о.о., је доставио сву тражену документацију и 
испуњава све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, 
доставио је понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из 
Спецификације предмета јавне набавке. Укупна понуђена цена у износу од 
117.800,00 динара без ПДВ-а прелази износ процењене вредности Партије 11. 
Даље је утврђено да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене, а да 
су додатна средства у износу од 72.800,00 дин. без ПДВ-а (износ за који је 
понуђена цена већа од процењене вредности јавне набавке), расположива у 
Финансијском плану НСЗ за 2020. годину на конту 4263, те да је ова понуда у 
складу са чланом 107. став 4. ЗЈН одговарајућа и да садржи понуђену цену која 
није већа од упоредиве тржишне цене. 

 

 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 8 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

За партију 15 : 

• Понуђач „ПОСЛОВНИ БИРО“ је доставио сву тражену документацију и испуњава 
све услове предвиђене конкурсном документацијом и чланом 75. ЗЈН, доставио је 
понуду за добра која су у складу са свим захтевима наручиоца из Спецификације 
предмета јавне набавке, а укупна понуђена цена не прелази износ процењене 
вредности предметне партије, тј. ова понуда је прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) ЗЈН. Понуђена цена износи 5.181,82 динара без ПДВ-а. 

 

На основу прегледа и изложених чињеница, а у складу са чланом 107. ст. 2., 3. и 4. ЗЈН, 
запослена на пословима јавних набавки именована Решењем бр. 0094-40495-15/2020 од 
06.03.2020. године, сагласно члану 39. став 4. ЗЈН за спровођење поступка јавне набавке 
мале вредности број 23/20, после стручне оцене понуда, констатовала је да су понуде доле 
наведених понуђача одговарајуће, односно прихватљиве и да су испуњени услови за доделу 
уговора, те је предложила директору Националне службе за запошљавање да уговоре 
додели наведеним понуђачима, под следећим условима из понуда:  

 

Партија 1.: 

 
„РАЧУНОВОДСТВО“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 630.000,00 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 693.000,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од  дана отварања понуда. 

Рок испоруке: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог броја, а на 
осталим локацијама РС 5 радних дана од изласка новог броја. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 
 

Партија 2.: 

„IPC INFORMATIVNO POSLOVNI CENTAR“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 1.089.909,09 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 1.198.900,00 динара 

Важење понуде: 120 дана од дана отварања понуда. 

Рок испоруке/инсталације: на територији Града Београда 2 радни дан од изласка новог 
броја /електронског пакета, а на осталим локацијама РС 3 радна дана од изласка новог 
броја/електронског пакета. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
фактуре, авансно _/_ % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 

 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 9 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

Партија 3.: 

„CEKOS IN“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 1.008.000,00 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 1.108.800,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од дана отварања понуда. 

Рок испоруке/инсталације: на територији Града Београда 2 радна дана од изласка новог 
броја /електронског пакета. 

Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 

 

Партија 4.: 

„ПРИВРЕДНИ САВЕТНИК“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 349.090,92 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 384.000,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од  дана  отварања понуда. 

Рок испоруке/инсталације: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог 
броја а на осталим локацијама РС 3 радна дана од изласка новог броја. 
Начин и рок плаћања: у року од 30 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 

 

Партија 6.: 

„PARAGRAF LEX“ д.о.о.  

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 51.900,00 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 57.090,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од  дана отварања понуда. 

Рок испоруке/инсталације: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог 
броја. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 

 

Партија 7.: 

„ПОСЛОВНИ БИРО“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 37.309,09 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 41.040,00 динара 

Важење понуде: 90  дана од дана отварања понуда. 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 10 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 
На основу изнетог, а у складу са чланом 108. став 1. ЗЈН, директор Сектора за материјалне 
ресурсе прихвата предлог запослене на пословима јавних набавки именоване Решењем бр. 
0094-40495-15/2020 од 06.03.2020. године за спровођење поступка јавне набавке мале 
вредности број 23/20 за набавку добара - стручнa литература (штампана и електронска 
издања), претплата за 2020. годину, за потребе Националне службе за запошљавање, о 
додели уговора за наведене партије у предметном поступку јавне набавке и по овлашћењу 
директора Националнe службe за запошљавање бр. 0044-03161-48/2017 од 19.09.2017. 
године, доноси Одлуку као у диспозитиву.  

Рок испоруке: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог броја. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 

 
Партија 10.: 

„ PARAGRAF LEX“ д.о.о. 

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 99.000,00 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 108.900,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од дана отварања понуда. 
Рок испоруке/инсталације: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог 
електронског пакета. 
 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
фактуре. 
 
Партија 11.: 

„PUBLIC AKTIV“ д.о.о.  

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а: 117.800,00 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 139.980,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од дана отварања понуда. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 
 
Партија 15.: 

„ПОСЛОВНИ БИРО“ д.о.о.  

Укупна понуђена цена за захтевану количину без ПДВ-а:  5.181,82 динара 

Укупна понуђена цена за захтевану количину са ПДВ-ом: 5.700,00 динара 

Важење понуде: 90 дана од дана отварања понуда. 

Рок испоруке: на територији Града Београда 3 радна дана од изласка новог броја. 
Начин и рок плаћања: у року од 45 дана од дана пријема исправно испостављене 
профактуре, авансно 100 % од укупне уговорне вредности (односно износа годишње 
претплате). 



 

0094-PR-049-JN-01-PR-19 
Страна 11 од 11 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 
објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки. 
Захтев за заштиту права се подносу Наручиоцу, а копија се истовремено доставља 
Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки 
 

 
                                                                                                       Директор  Сектора за  
                                                                                                        материјалне ресурсе 
                                                                                                          Милош Регељац                                                                                                                                      
 
 

Објавити на Порталу јавних набавки и интернет сајту наручиоца, сходно законским 
одредбама 

 


